poor placed and to be placed in the hospital of Brechin, dated

June 1628.

CLXXXV. JA-enunciation of the said chaplainry by the said Alexander Livingstoun

in favour of the said Bailies and Council for behoof foresaid, 20th

June 1628.

CLXXXVI. Jl raeceptum de clare constat per Johannem Owdny et Villelmum

Lyoun ballivos Civitatis Brechinensis et David Liddell magistrum

hospitii ejusdem tanquam indubitatos patronos pauperum in dicto

hospitio locatorum et locandorum ac tanquam pervenientes in loco

et vice choristarum vicarii et capellanorum chori Brechinensis

David Donaldsone mercatori civi Brechinensi ipsorum ballivo ut

traderet saisinam illius tenementi terrae jacentis ex occidentali Iat[ere]

dictae Civitatis inter terras nobilis ad austrum, tene-

mentum haeredum et successorum quondam Johannis Ferne ad occiden-

tem, tenementum haeredum et successorum quondam Henrici Cob cum

venella illa qua introitur ad dictum tenementum vocatum Valcaris land

ad boream et communem plateam regiam dictae Civitatis ad orientem

Andreae Watt pellioni haeredi quondam Andreae Watt mercatoris civis

Civitatis Brechinensis sui patris • Tenendo dicto tenemento de ante-
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dictis ballivis et magistro hospitii in capite pro annua solutione summae

octo mercarum et decera solidorum monetae Scotiae • Sigillo commune

novo dictae Civitatis huic praecepto appenso coram his testibus Johanne

Dempster olim de Balrov^ny David Donaldsone mercatore Thoma

Schewane et Georgio Neish ejus servitore 13 Octobris 1631 .

CLXXXVII. Carta concessa per antedictum Joannem Mortymer olim de Craigievar

Jacobo Guthrie de Pitforthie haeredibus suis et assignatis illius tene-

menti terrae caduci et ruinosi quod fuit olim mansio Archidiaconorum

ecclesiae Brechinensis (No- CXL ) coram testibus Jacobo Stratoun

scriba signeto regio et magistro Georgio Stratoun ejus filio • 24 Feb-

ruarii 1637 •

CLXXXVIII. Carta continens in se praeceptum saisinae concessa per Walterum

Bowack calciarium burgensem burgi de Brechine et Margaretam Guthrie

ejus conjugem cum consensu Praepositi Ballivorum Consulum et Magis-

tri Hospitii dicti burgi magistro Alexandro Bisset verbi divini ministro

in ecclesia de Brechine et Margaretae FuUartone ejus sponsae eorumque

alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et post eorum decessum

pauperibus in dicto hospitio locatis et locandis haereditarie sub rever-

sione et provisionibus in contractu prius inito inter illos contentis pro

summa quadraginta mercarum monetae Scotiae, illius interioris tene-

menti terrae tam supra quam subtus cum horto et omnibus pertinentiis

infra januara et clausurara ejusdem unacum etiam illa parte anterioris

tenementi ex occidentali latere dictae januae vel clausurae occupata

per dictos Walterum Bowack ejusque conjugem jacentis infra dictum

burgum ex boreali latere vici seu venellae lie vocatae the Kirkwynd
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inter tenementum quondam Johannis Leitche ad oriens, illum hortum

ex antiquo Myrtones zaird nuncupatum et nunc ad Jacobum Watsone

spectantem ad boream, tenementum quondam Jacobi Watt et nunc ad

haeredes quondam Willelmi Bellie spectans ad occidens, et dictam

venellam ecclesiasticam et communem plateam dicti burgi ad austrum

cum dicta clausura fonte domo brueria et eorum omnibus pertinentiis

;

tenendis dictis tenemento et parte tenementi praefatis Alexandro Bisset

ejusque conjugi in conjuncta infeodatione et dictis pauperibus in dicto

hospitio in feodo et haereditate imperpetuum • Reddendo inde annuatim

praefatis Praeposito Ballivis Consulibus et Magistro Hospitii summam

septem solidorum et sex denariorum monetae Scotiae • Ballivo in prae-

cepto nominato Roberto Wat ballivo Brechinensi • Data coram his

testibus Jacobo Inueraritie mercatore Roberto Skair pellione Johanne

Adamsone sutore burgensibus Brechinensibus et Johanne Alexander

servo Johannis Lyndesay notarii publici . 29 Martii 1643 •

CLXXXIX. -Instrumentum saisinae in favorem Jacobi Wisehartt filii legitimi quon-

dam magistri Jacobi Wysehartt burgensis burgi de Montrose et quon-

dam Agnetae Ramsay ejus conjugis et haeredis propinquioris quondam

Thomae Ramsay notarii publici Brechinensis ipsius avunculi illius tene-

menti jacentis ex parte occidentali dicti burgi in vico vulgo vocato the

Chanrie Wynd aliquando per Patricium Brokus doctorem scholae gram-

maticalis Brechinensis et postea per Jacobum Guild calcifactorem

burgensem dicti burgi occupati et horti corara ostio praedictae domus

jacentis ex orientali parte ejusdem acetiam orientalis dimidietatis horti

australis incipiendo a fine alterius horti praedicti usque ad torrentem

vulgo vocatum the CoUedge Burne quemadmodum iidem ab occidentali

dimidietate praedicti horti australis lapidibus infossatis et metis ex
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omni parte dividuntur cum ulna terrae jacentis a tergo et ex occidentali

parte praedictae domus usque ad caput praedicti horti australis unacum